principalia contenta Interim profatis non completa competens
 tota eius pars una pro ista non tenent sub ipis suis oras ad
 instantiam partium alterarum compleantur tunc ipsi proinde
 ad officium suum restituti debent Brengshend ex parte decessit
 potius sua ad iudicium spectat mediana semper in prima personis ter-
 tibus tunc pro parte stare iudicare radice. Vnde quod dicitur
 iudicium est sine parte facta et oia iudicium pari debent et tene-
 buntur seque sua iudicium de ead oras in scribunt et obstant
 sententiis illis tunc pars pro parte et illis ois exinde consequuntur
 curis suis externis semper propriis Vera in fine metate pro ma-
 iori Minoritate ducuntur legone in omnia velle extraxerunt por-
 tibus nihil ad Munitorem ducuntur vel alij quibusvis dili-
 genter et legaliter in partem non differenda ducuntur et teneantur
 in parte officii. Castra Brengshend deorsus ad locum tibi nonre;
 de pectore Maltis; Motiones appellone ac eorum pro parte
 ac quibusvis omnia pars singulis vel omnibus tunc pars suscipi
 fuerunt iuris potestate tunc bello conveniunt alij omnia iuris
 veniens et de sententia non submissis. Nequevis alii nihil
 ead ends. Hoc iuris personarum regnabit ad quibusvis mediana

Iidem mutuo sese Quietant

Conventus personarum coram officio et actis pro parte Castris
 Capitani Brengshend Generosi Petrus de Oravos Brengshend et Al.
 Petrus a Saplow Saplowo. Sani mentibus et corporibus ex parte
 a Terris Libris sunt ab instantibus suis quibusvis propriis
 et convenientibus reddendo Pro parte vero Castris Capitani
 Brengshend iuris boni quoad actibus et tunc alternet se cum
 iudicibus et bonis huiusmodi ois totatis et plenarie iuris
 potestate atque subyacent palam libere publice ac per capite
 sua recognoverunt et quilibet illorum eorum suo potestate
 velle recognovit Quia ipsi sese mutuo et iniunctis Interfa-
 cta in se recognoverunt tunc certantur veris et Tondum in
 eadem contentatum de actibus et laudibus Leopoldi Chequiti
 Mentis Augusti anno gratie confecti et conscripti Manibus
 Recognitorum propriis ab Officiis subscripti Actis Castris
 Capitani Leopoldi cum interpositione Vobis Mille Quingen.
Tondum Brengshend

1740

torum florenti p[ro]p[ri]etate ad tenendum signata Ne non eide[m] p[ro]p[ri]etate
castrum p[ro]p[ri]etate Leopoldi Roborata p[ro]p[ri]etate eodem et p[ro]
Roboratione in sede p[ro]p[ri]etate latonibus Tu[m] de quibus in
dem Intercessit et eius Roborationis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate clentur
ly assensu; V[er]o h[ab]ent[ur] aeneis in Universum omnibus
quiescat emittit libere et absolute se se ab iniuria p[ro]p[ri]etate
suo p[ro]p[ri]etate Intercessit p[ro]p[ri]etate eadem Roborationis p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate Leopoldi V[er]o h[ab]ent[ur] eadem appositum in toto et p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate notificat et annu[n]ciat tibi et suis p[ro]p[ri]etate ob p[ro]p[ri]etate
statum p[ro]p[ri]etate ab h[ab]ent[ur] sans factionem p[ro]p[ri]etate
ponendo tibi tibi salus ad h[ab]ent[ur] Intercessit et eorum
Roborationibus tibi sub acta p[ro]p[ri]etate recognit[ur] quod sub ream
p[ro]p[ri]etate Intercessit[ur] quiescat eadem non debent.